



## HV COM A/S

Bisgården 2  
7500 Holstebro  
CVR-nr. 43025961

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.11.2024

---

**Heino Glerup Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HV COM A/S

Bisgården 2

7500 Holstebro

CVR-nr.: 43025961

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Bestyrelse

Heino Glerup Jørgensen, formand

Henrik Brandenburg Kastberg

Rasmus Røjgaard Pedersen

## Direktion

Rasmus Røjgaard Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for test, afprøvning og rådgivning i energibranchen, samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i indeværende regnskabsår et overskud på 114 t.kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.804.452</b>	<b>3.932.101</b>
Personaleomkostninger	1	(3.526.057)	(2.731.229)
Af- og nedskrivninger		(125.754)	(36.637)
<b>Driftsresultat</b>		<b>152.641</b>	<b>1.164.235</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.684	0
Andre finansielle omkostninger		(5.551)	(829)
<b>Resultat før skat</b>		<b>148.774</b>	<b>1.163.406</b>
Skat af årets resultat	3	(35.163)	(261.730)
<b>Årets resultat</b>		<b>113.611</b>	<b>901.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		360.000	0
Overført resultat		(246.389)	901.676
<b>Resultatdisponering</b>		<b>113.611</b>	<b>901.676</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		467.484	399.521
Indretning af lejede lokaler		20.505	32.649
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>487.989</b>	<b>432.170</b>
Deposita		28.500	28.500
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>28.500</b>	<b>28.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>516.489</b>	<b>460.670</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.092.129	1.242.530
Andre tilgodehavender		31.800	0
Periodeafgrænsningsposter		96.220	66.880
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.220.149</b>	<b>1.309.410</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.123.432</b>	<b>513.092</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.343.581</b>	<b>1.822.502</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.860.070</b>	<b>2.283.172</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		655.287	901.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret		360.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.515.287</b>	<b>1.401.676</b>
Udskudt skat		20.151	17.323
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.151</b>	<b>17.323</b>
Skyldig skat		32.335	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	244.407
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>32.335</b>	<b>244.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.376	107.529
Skyldige sambeskatningsbidrag		249.237	0
Anden gæld		877.684	503.645
Periodeafgrænsningsposter		0	8.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.292.297</b>	<b>619.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.324.632</b>	<b>864.173</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.860.070</b>	<b>2.283.172</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	901.676	0	1.401.676
Årets resultat	0	(246.389)	360.000	113.611
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>655.287</b>	<b>360.000</b>	<b>1.515.287</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.099.261	2.347.786
Pensioner	395.544	366.606
Andre omkostninger til social sikring	31.252	16.837
	<b>3.526.057</b>	<b>2.731.229</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.684	0
	<b>1.684</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.335	244.407
Ændring af udskudt skat	2.828	17.323
	<b>35.163</b>	<b>261.730</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	432.375	36.432
Tilgange	181.573	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>613.948</b>	<b>36.432</b>
Af- og nedskrivninger primo	(32.854)	(3.783)
Årets afskrivninger	(113.610)	(12.144)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(146.464)</b>	<b>(15.927)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>467.484</b>	<b>20.505</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Tilgange	28.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.500</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.</b>
Skyldig skat	32.335
	<b>32.335</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>2.368.883</b>	<b>2.721.797</b>

Selskabet har for årene 2022-2028 indgået leje- og leasingaftaler vedrørende teknisk udstyr, biler og kontorfaciliteter. Leje- og leasing aftalerne udløber i 2028. Der er i indeværende år blevet betalt 783 t.kr. i leje- og leasingpligtelsesomkostninger.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
